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1. CBenenns o 1eATEILHOCTH rocyjapCcTrBeHHOr0 yUpexKaeHus

1.1. Jemn OeATeNIbHOCTM TOCYIapCTBEHHOTO YUYpexIeHUsS (IoOpasnelieHrs) :
* YIOBJIETBOPEHHE NOTPEOHOCTEN IMIHOCTH B NPO(eCCHOHAIBHOM CTAHOBIICHHH, KYJIBTYPHOM H
HPABCTBEHHOM Pa3BUTHHM NOCPEACTBOM ITOIYYEHHS HAYaIbHOTO NPOECCHOHATIBHOTO 00pa3oBanHNs;

* YIOBJIETBOPEHHE NOTpeOHOCTeH obIecTBa B paboTHHKAX KBATHHULHUPOBAHHOTO TPY/Ia C
Ha4aJIbHBIM IpO(eCcCCHOHAIBHBIM 00pa3oBaHHEM;

* (hopMUpOBaHHUE Y JIHL, 00YyUaloIuXcs B 00pa3oBaTelbHOM yUpexaIeH!H (anee - oGyJarormuecs),
rpaXKnaHcKod MO3HIMM M TPYIOMIO0HUs, Pa3BHTHE OTBETCTBEHHOCTH, CAMOCTOATENREHOCTH U
TBOPYECKOI aKTUBHOCTH.

1.2. Bumsl OEATEABLHOCTM TOCYHAPCTBEHHOTO YUPEXICHMS (mompasnmeseHUs) :
* peanusalys OCHOBHBIX 00pa30BaTe/IbHBIX MPOrPaMM HAYAIBHOTO POdeCCHOHATBHOTO
obpazoBaHus;

* peanusalysg OCHOBHBIX 00pa30BaTeIBHBIX IPOrPaMM CpeaHero (TIOJHOro) obiero o6pasoBaHus;

* peanusanys 06pa3oBaTENBHEIX NPOrpaMM NPoheCCHOHATBHOM MTOATOTOBKH.

1.3. IHepeueHp ycayT (paboT), OCYWeCTBIISEMbIX Ha I[JIATHOM QOCHOBE:
* peayn3alus JOINTOIHUTENBHON 06meo6pa30BaTenl>HOI‘/'I MPOrpaMMBbl HAYYHO-TEXHUUECKOH
HaIpaBJIEeHHOCTH, (1)I/I3Kan>TypHo—CHOpTI/IBHOI7I HamnpaBJIeHHOCTH.

M 663B03MGSILHH€ HWIIH 6JIaFOTBOpI/ITeJIBHI>IC B3HOCBI, IMOKCPTBOBAHMS, a TAKXKC HMYIICCTBO, HE
OrpaHUYCHHOE M1 UCIIOJIB30BAHKA B IFPaAXKJaHCKOM O60pOT6 WIH HE U3BATOC M3 T'PaAXKIaHCKOIo
060p0Ta, OTBCHAKOIICC LCIAM ACATCIBPHOCTH 06p330BaT€J'IBHOFO yYupexaenus.

II. MokazaTe/ i (UHAHCOBOIO COCTOAHUS YU PEKIACHHUS

HamnmMenoBanue nmokasarteis Cymma

1. HedunaHcoBbIe aKTHBBI, BCEro: 735 686 927,97

W3 HUX!

1.1. Obuag 6anancoBas CTOUMOCTh HEABHKHMOTO

222 135 611,03
rocyIapCTBEHHOIO UMYIIECTBA, BCETO

B TOM YHCJIC.

1.1.1. CroumocTh UMYILECTBA, 3aKPEIUICHHOTO COOCTBEHHUKOM
MMYIIECTBA 3@ FOCYIaPCTBEHHBIM YUPEXKICHHEM Ha TpaBe

222 135611,03
OIIEPaTUBHOTO YIIPaBICHUS

1.1.2. CrouMoCTh UMYIIECTRA, TPHOGPETEHHOT'O TOCY AAPCTBEHHBIM
yapexaeHueM (Iofpasie]eHneM) 3a CUeT BIISIICHHbIX
COOCTBEHHHKOM UMYLUECTBA YUPEKIEHNSA CPEACTB -

1.1.3. CroumMocTh UMYIIECTRA, IIPUOGPETEHHOIO MOCYAaPCTBEHHBIM
yupexxIeHHeM (TI0Apa3AeieHHeM ) 3a CUeT IOXO0/I0B, TIONYUEHHIX OT
IIATHOM ¥ MHOM NMPUHOCALICH JOXOA AeATeNIHHOCTH
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1.1.4. OcTtatouHas CTOUMOCTH HEJBKMMOTO TOCYIAPCTBEHHOIO
UMYIIECTBA

63 160 957,01

1.2. Obmas 6amaHcoBasi CTOUMOCTD IBIDKHMOI'O T'OCYAapCTBEHHOTO
HMYILIECTBA, BCETrO

132 991 831,95

B TOM YHCJIC!

1.2.1. O6was 6anascoBasd CTOUMOCTE 0CO00 LIEHHOI'O ABKHMOrO
HMYIIeCTBa

79 323 097,58

1.2.2. OcrarouHas CTOMMOCTE 0CO00 I[EHHOTO IBIKHMOIL0
UMYIIECTBA

23368 123,37

II. ®unaHcoBBIE AKTHBBI, BCEro

-366 781 932,36

W3 HUX!

2.1. Jleburtopckas 3aT0MKEHHOCTD IO JOXO0AaM, TIOJYYEHHDIM 3a
cuer cpencte 6romxera Cankr-Ilerepbypra

352 165 300,00

2.2. Jlebutopckas 3a10KEHHOCTD 110 BBIAAHHBIM aBaHCaM,
MOJTy9eHHbIM 3a cueT cpeacts Oromkera Cankt-IlerepOypra Beero:

4283 276,87

B TOM 4HCJIC!

2.2.1. 110 BEIJAHHBIM ABAHCAM HA YCIIYT'H CBA3H

11 018,23

2.2.2. o BHIIAaHHBIM aBaHCAM Ha TPAHCIIOPTHHIE YCIIYTH

2.2.3. o BBIZIaHHBIM aBaHCAM HA KOMMYHAJILHbIE YCIIYTH

0,00

2.2.4. 110 BBIAAHHBIM aBaHCAM Ha YCIYTH T10 COACPKAHHIO
UMYIIeCTBa

44,86

2.2.5. o BBIIAHHBIM aBaHCAM Ha NIPOYME YCIIYTH

113 378,97

2.2.6. O BHIZIAHHBIM aBaHCaM Ha MPHOOpPETeHHE OCHOBHBIX CPEJICTB

2.2.7. Mo BBIIAHHBIM aBaHCaM Ha PHOOPETEHHE HeMaTepHaIbHBIX
aKTHBOB

2.2.8. mo BBIJAHHBIM aBaHCaM Ha IPHOOPETEHUE HETIPOU3BEICHHBIX
aKTHBOB

2.2.9. no BBIJAHHEIM aBaHCaM Ha NPHOOPETEHNUE MATEPUATIbHBIX
3armacoB

5950,00

2.2.10. mo BeIZaHHBIM aBaHCAM Ha IPOYHUE PACXOIBI

2.3. Jleburopckas 3300/ KEHHOCTD 10 BRIIAHHBIM ABAHCAM 3a CHET
JOXOJI0B, TIONyYE€HHBIX OT TNIATHON M MHOW MPHHOCAILEH H0X0.
JEATENILHOCTH, BCEIO:

-104,00




B TOM HUCJIC:

2.3.1. mo BEIJaHHBIM aBaHCaM HA YCIIYTU CBA3H

2.3.2. no BBITAHHBIM aBaHCAM Ha TPAaHCIIOPTHBIE YCIIYTH

-104,00

2.3.3. O BBIIAHHBIM aBaHCAM Ha KOMMYHAaIbHEIE YCIIYTH

2.3.4. 10 BBIIAHHBLIM aBAaHCAM Ha YCITYTH 10 COAEPKAHHIO
AMYIecTBa

2.3.5. o BBIIAHHBIM aBaHcaM Ha IIPOtUHe YCIYrd

2.3.6. 110 BBIJaHHBIM aBaHCAM Ha IPHOOpPETEHHE OCHOBHBIX CPEICTB

2.3.7. no BBIAAHHBIM aBaHCAM Ha NpHOGpeTeHNe HeMaTepUalbHBIX
aKTHBOB '

2.3.8. 10 BBIIaHHBIM aBaHCaM Ha MPHOOpPETEHHE HETIPOHU3BEAEHHBIX
aKTUBOB

2.3.9. no BBIIAHHBEIM aBaHCaM Ha MPUOOPETCHHE MaTepHABLHBIX
3a11aCOB

2.3.10. 110 BEIIaHHBIM aBaHCAM Ha MIPOUHE PACXOJIBI

II1. O6s3aTennLcTBa, BCero

6 038 748,40

N3 HUX:

3.1. IIpocpoueHHas KpeguTOpcKas 3a10UKEHHOCTE

4165 445,82

3.2. Kpeauropckas 3a10/PKeHHOCTD 110 pacyeTaM ¢ [IOCTABILUKAMH U
HOAPSIUUKAMU 3a cdeT cpeacT Oromkera Cankt-TletepOypra,
BCETO!

1049 342,28

B TOM HHUCJIE!

3.2.1. mo HauuCHEeHUsIM HA BBILIATHI 10 OIUIATE TPYIA

3.2.2. 1o omyate ycayr cBsi3H

262,70

3.2.3. mo onnate TPaHCTIOPTHBIX YCIYT

3.2.4. mo onnaTe KOMMYHAJIBHBIX YCITYT

796 384,20

3.2.5. no onnare yciyr o COAEPKaHHIO HMYIIIECTRBA

405,74

3.2.6. nio omare MpoyYux yciayr

3.2.7. o npuoOpPeTEHMIO OCHOBHBIX CPE/ICTB

3.2.8. mo npuobpeTeHHI0 HeMaTepUalbHBIX aKTHBOB

3.2.9. no nprobpeTenuo HENMPOU3BEACHHBIX AKTHBOB




3.2.10. no npHo6GPETeHHIO MaTepHAIBHBIX 3aT1aCOB

3.2.11. mo orutaTe MPOYMX PACXOOB

3.2.12. o rwiarexkam B OIOIDKET

4300 065,45

3.2.13. no npouuM pacyeram ¢ KpeAUTOpaMu

16 980,90

3.3. KpGI(I/ITopCKaﬂ 3a0/DKECHHOCTD IO pacyeTaM € NNOCTaBIIMKaMHi H
NOAPAIYVIKAMU 3a CHET J0XO0O0B, IIOJIYYECHHBIX OT IJIaTHOH 1 HHOH
HpHHOCHHleﬁ J0XO0J O€ATCIABHOCTH, BCCTO!

0,00

B TOM HHCIEC!:

3.3.1. mo HagHCIEeHUsM Ha BRIIUIATHI 1O OIUIATe TPYAa

3.3.2. mo omare yCIyr CBA3U

3.3.3. mo omiaTe TPaHCITOPTHBIX YCIIYT

3.3.4. no onnate KOMMYHANBHBIX YCIYT

3.3.5. o orwiaTe YC/IYT MO COAEPKAHUIO HMYIIIECTBA

3.3.6. 1o oruiaTe NPOYHX YCIyT

3.3.7. no nmpuoOpeTeHo OCHOBHBIX CPeACTB

3.3.8. no npuo6peTeHNIO HeMaTepUalbHBIX aKTHROB

3.3.9. o npruobpeTeHnIo HeNpoN3BeIeHHBIX aKTHBOB

3.3.10. no nprobpeTeHHI0 MaTepHaIbHBIX 3a1acOB

3.3.11. mo orare MPOYHX PacXOi0OB

3.3.12. mo ruiarexxaM B OIOIKET

-0,29

3.3.13. mo mpovMM pacyeraM ¢ KpeAuTopamu




IIL. IToxkazaTenau o MOCTYNJICEHUAM M BBIIJIATAM YUPCKACHHUA

HanMeHoBaHue [oKa3aTens Koz o Ha ouepesiHoii GUHAHCOBBIH rojT Ha nepBblii TO/1 MIAHOBOIO EpHOAA Ha BTOpOI1 roa nnanoBoro nepuona
GromKeTHOM Beero B Tom uncie Beero B ToM ymcie Beero B ToMm uncne
Knaccuduxarn OTIEPAIMH 110 |OTepalu TI0 OTEPAllMM [10 | OTIEPALIUH TIO Onepaun Mo | onepanyu mno
nuy onepanun JIMLIEBBIM cyeTaM, JIMLEBBIM cueram, JIBIEBLIM CUETaM, cueTam,
CeKTOpa cueram, OTKPBITHIM B cueTam, OTKPBITHIM B OTKPBITHIM B | OTKPBITHIM B
rocynapcrse OTKDBITHIM B | KDPEIMTHBIX OTKDBITBIM B | KPEJUTHBIX YIpPaBleHUM | KPEeIMTHBIX
HHOTO YIPABICHUM | OpraHu3alis YIPaBJICHUM |OpraHu3amuax Ka3HaueiicTBa  |opraHM3aLusax
yHpaBieHus Ka3zHaueiicTpa X Ka3HauelicTBa Komurenra
Komwurenta Komurenta (unancos CaHkT-
¢unaHcOB (buHAHCOB Iletep6ypra
CaHKT- Cankr-
Ietepbypra Ierepbypra

IInannpyeMblil 0CTaTOK .
CpelCTB Ha HaYajIo X X X X X X X X X X
IUIaHUPYEMOI'O TO/a

[MocTynmenwus, Bcero: X 112 508 156,121112 508 156,12 X 139 708 200,00 | 139 708 200,00 X 154 329 400,00 | 154 329 400,00 X

B TOM YHUCJIE: X

Cy6cuanu Ha BHITIOJIHEHHE

X 96 127 800,00 | 96 127 800,00 X 118 684 300,00 | 118 684 300,00 X 128 982 600,00 | 128 982 600,00 X
roCyapCTBEHHOIO 3aJaHusA

Llenessie cydcunun™ X 15 960 356,12 | 15960 356,12 X 21 023 900,00 | 21 023 900,00 X 25346 800,00 | 25346 800,00 X

B TOM 4HCIE - X X X

Pacxoysi Ha obecnieucHUe
CTUNCHAUAMY ¥ HHbIMH
MeEpaMK MaTepHATIEHOM
HOANEP KU 00yJaroImuxcs
TOCYZapCTBEHHBIX
opraHuzali
npoheCCHOHAIBHOTO
o6paszopaHus

X 4364 300,00 | 4364 300,00 X 5340 500,00 | 5340 500,00 X 6 151 600,00 6 151 600,00 X




Pacxonpl HA peannséumo
IOTOJHUTEIIBHBIX Mep
COLMAJIBHON NOINEPKKHI
pabOTHUKOR TOCYTAPCTBEHHBIX
yupexaeHuil: lenexuas
KOMIIeHcauus 3aTpar mis
OPraHU3alL|y OTIBIXA 1
03/I0pOBJIEHUA B pasmepe 2,5
6a30B0i1 eNUHHLBI OJIMH pa3 B 5
JIET 3a CUET CPEICTB Ol0MKeTa
Cankr-Iletepbypra -
NeNarora4eckuM paboTHUKAM
rOCyZIapCTBEHHBIX
00pa3oBaTeNbHbIX yUpeKaCHHUH
U MEJULVHCKUM paOOTHUKAM,
OCHOBHBIM MECTOM PabOTHI
KOTOPBIX SBIAIOTCS
roCyIapCTBEHHEIE
obpasoBarenbHEIE YUPEKACHUS

I D AR s L 0 05 £

179 168,22

179 168,22

385 900,00

385 900,00

248 300,00

248 300,00

Pacxonp! Ha peanuzanimo
JOTIOJIHUTENbHBIX MEp
COLIMAJILHON IO JNEPKKH
paboTHHKaM TOCYNapCTBEHHBIX
YUpEKIECHUIA:
EaunoBpemeHHas
KOMIICHCALIIOHHAS BbIITIATa
MOJIOABIM CIIELHAINCTaM

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Pacxonpl Ha peanu3anuio
JIOIOJTHUTEIBHBIX Mep
COLUANBHON NONIEPKKH
pabOTHMKOB roCyHapCTBEHHbIX
yupexaeHunii: Exxemecsunas
JIeHEXHas KOMIEHcalys 3aTpaT
Ha IIpoe3]] Ha BCeX BUIaX
TIACCAXKMPCKOTO TPAHCTIOPTa
ofLero nosns30Banus B CaHKT-
[Metepbypre (kpoMe Taxc) B
pasMepe 50 MPOICHTOR OT
CTOUMOCTH €/IMHOTO
MECSYHOrO MPOE3THOI0
(TpamMBaii, Tposueiidyc,
aBTO0YC, METPO) GuneTa B
Cankr-Tlerepbypre - MonoabIM
CHELHAAIIMCTAM CO CTAXKEM
TeJaroru4eckoit paboTsl 1o 3
JET, ABJLSTOMMAMCS
neJaroruieckuMu
paboTHUKAMH
roCyIapCTBEHHBIX
00pa3oBaTeNbHBIX YUPEKASHHH

48 420,00

48 420,00

16 600,00

16 600,00

17 800,00

17 800,00

Pacxompl Ha pearTH3aIuio
JOTIOIHATENBHBIX MEp
COLUAIBHON TTOANEPIKKH M0
00eCIIeUeHMIO INTAHNEM B
roCyIapCTBEHHBIX
0Gpa3oBaTeIbHBIX
YUPEKASHUSNX

8495 508,90

8495 508,90

10 789 500,00

10 789 500,00

14 127 700,00

14 127 700,00




P ACXOOBl Ha NIpeaoCTaBJICHUC
JOIOJIHUTEJIEHBIX MEP
COI.II/IZ.HI:HOI‘/II MONACPKKHU ACTAMA
CHpPOTaM W ACTAM, OCTaBUINMMCHA
0e3 moneueHUst poguTeneli, u
JIMIAM M3 9MCila JeTeld CUpOT U
nmetel, ocrapixcs 6e3
NIOTICYEHUST pOAUTENEH

2 832 959,00

2 832 959,00

4 491 400,00

4 491 400,00

4 801 400,00

4 801 400,00

Pacxo/pl Ha BEITINATEL
crunenauii llpasurensctea PO
3a cYeT Cpe/CTB (henepanpHoOro
OromKeTa 00yIaIOLTAMCSI 110
OCHOBHBIM 00Pa30BaTeNbHBIM
[IPOrpaMmMaM CpPEIHETO
npodiecCHOHaNBHOTO
obpazoBaHug

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BromxeTHbIC HHBECTUIIUN

[Moctynnenus oT oxazaHus
rocyIapcTBEHHBIM
yUpexIeHHEM
(nonpazneneHueM) yCIyr
(BBIMONTHEHUS paboT),
IIPEIOCTABICHAE KOTOPHIX
U1 GU3HIECKHX U
IOPHIMYECKUX JIULL
OCYIIECTBISIETCS HA TIIATHOU
OCHOBE, BCEero

420 000,00

420 000,00

B TOM YHCJIC:

X

X

VYenyra Ne 1

420 000,00

420 000,00

Yeayra Ne 2

ellksiles

X

X

R

R

[P >

R

ik

kel

HR] >

IlocTynnenus ot UHOM
TIPUHOCAIICH J0X0
JeATeNbHOCTH, BCETO:

0,00

0,00

0,00

0,00




TIpoumne UeleBble CpeACTBa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TTOCTYIUIEHUS OT peannu3aLunm
HEeHHBIX Oymar

[TnaHupyemslit 0cTaTOK
CpENCTB HA KOHEII
IJIaHAPYEMOTO rona

IMocTymienus oT HHOM
TPUHOCAUICH N0X01
JEATENBHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ITpouue nocTymieHus OT
JIEHEXHBIX B3bICKAHWUA
(wtpadoB) 1 UHBIX CYMM B
BO3MeIEHHH ylliepba,
3a9UCNAEMBIE B OIOIKETHI
cydpexToB Poccuiickoi
Denepanuu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Brmnatel, Bcero:

900

112 508 156,12

112 508 156,12

139708 200,00

139 708 200,00

>

154 329 400,00

154 329 400,00

B TOM YHCJIC:

Omnara TpyZia 1 HAYUCJIECHUS
Ha BBIIUIATHI 10 OILTATE
TpyZa, BCEro

210

75418 278,22

75418 278,22

90 190 600,00

90 190 600,00

101 272 900,00

101 272 900,00

13 HUX

3apaboTHas mnara

211

57 694 600,00

57 694 600,00

74 989 600,00

74 989 600,00

g

82 457 400,00

82 457 400,00

TIpouue BLIINATHL

212

258 220,50

258 220,50

17 200,00

17 200,00

>

18 400,00

18 400,00

b

Hauncnenust Ha BBIIIATHI 110
omnarte Tpyzaa

213

17 465 457,72

17 465 457,72

>

15 183 800,00

15 183 800,00

>

18 797 100,00

18 797 100,00

>

Omnata paboT, ycuyT,
BCETO

220

16 737 104,36

16737 104,36

22 519 800,00

22 519 800,00

23231 300,00

23231 300,00

W3 HUX.

Yenyru cesazu

221

786 804,00

786 804,00

855 500,00

855 500,00

914 500,00

914 500,00

TpaHcTOpTHBIE YCITyTH

222

0,00

0,00

X R

199 400,00

199 400,00

LR A e

213 100,00

213 100,00

ol Il ol I




T8 794 740,17 |

"8 755 500,00

8 755 500,00

HEMATEPHAIBHBIX aKTUROB

; B oo | 9 245 406,00 oty 00
e T aTasaﬁ”“”“ 224 0700 O’OO 0,00 0’00 0,00 0,00

TONL30BaHNIC I/IMyIJleCTBOM
PaGotst, yeryru no 225 437752548 | 437752548 5855400,00 | 5855 400,00 5742 800,00 | 5742 800,00
CoAepKaHmo I/IMyIJ.IeCTBa
IIpouue paboTHI, yCIyrH 226 2778 034,71 2778 034,71 6 854 000,00 6 854 000,00 7 115 500,00 7 115 500,00
be3po3mesnHbie
nepeduciIeHus 240 X X e X X X
OpraHu3anusiM, BCero
W3 HUX: X X X X X X
be3Bo3Me3aHbIe
nepednuCIeHUs
rocyapCTBEHHBIM K 141 X X X X X X
MYHULATIATBHEIM
OpraHu3alMsiIM
CoumansHoe obecnieueHue,
BCEro 260 11466 077,90 | 11466 077,90 15 577 300,00 | 15 577 300,00 19 114 100,00 19 114 100,00
M3 HUX:
TToco6us no counaynbHOR
IOMOLIY HACEJIEHHIO 262 11466 077,90 ( 11 466 077,90 15 577 300,00 | 15577 300,00 19 114 100,00 19 114 100,00
Ilencuu, moco6us,
BLIIUIATHBAEMbIE
OpraHu3aysIMH ceKTopa 263 X X X X X X
rocyIapCTBEHHOTO
YIIPaBICHHS
[Tpoune pacxonsl 290 4 440 600,00 | 4 440 600,00 5130 300,00 5 130 300,00 5 892 600,00 5 892 600,00
TMocTymienne HeprHaHCOBBIX
4KTHBOB, BCETO 300 4446 095,64 | 4446 095,64 6290 200,00 6290 200,00 4 818 500,00 4 818 500,00
W3 HUX:
YBenMIeHHe CTOMMOCTH .
OCHOBHBIX CPEJICTE 310 733 798,08 733 798,08 0,00 0,00 0,00 0,00
VBenuueHHe CTOMMOCTH

320 X X X X X X




330

HerOHSBdﬁCTBeHi—ILIX X X X X X

aKTHBOB .

VBenuueHNe CTOUMOCTH

MaTepraJibHBIX 3aI1acoB 340 3712297,56 | 3712297,56 X 6290 200,00 | 6290 200,00 X 4 818 500,00 4 818 500,00
HocTyniienue GpuaaHCOBBIX

AKTHBOB, BCETO 500 X X X X X X X X
W3 HHX: X X X X X X X X
VYBenHueHHe CTOMMOCTH

LeHHbIX OyMar, kpoMe akimii

W MHBIX (POPM yUaCTHA B 520 X X X X X X X X
KamuTane

YBenuueHHe CTOMMOCTU

aKUH 1 UHBIX QopM yuacTus 530 X x X X X X X X
B KanuTale

CnpaBoyHo: X X X X X X X X X
O0beM nyOnuIHbLIX

00513aTCILCTB, BCEIO X X X X X X X X X

* CyMMLI LOENEBBIX CyﬁCI/lﬂI/Iﬁ YKa3pIBalOTCS B pa3pe3c KX A0ro HOPMaTUBHOTO PABOBOTO aKTa, B COOTBETCTBUU ¢ KOTOPLIM OHHM BBLAEISIFOTCS




PyxoBonuTens rocyrapcTBeHHOTO
YUPEXKICHUA
(monpazeneHus)

VIIOJTHOMOYEHHOE JIUIIO

3aMecTUTENh PYKOBOIUTENS
FOCYIapCTBEHHOIO YUPEXKICHHS
(moxpaznenenus) 10 PUHAHCOBLIM BOTIPOCAM

I'aBHBI GyxTanTep rocyaapcTBEHHOTO
YUpEXIEHUS
(monpaznenenus)

Hcnonaurens
Telr. 528-62-17

T.M. bezybsix

(pacmudpoBka noamucH)

(noANHKCE) (pacmmdpoBKa TOANACH)
0O.B. 3i03uHa
(noxmmce) (pacumpporka noamucy)

E.B. Aaapeiiayx

U
(noaruce)

(pacmudpoBka NOMIHCH)




